

ÓCSA Halászy Károly Általános Iskola
kerítés felújítás
Árajánlat

munka nemek leírása

- 1 kerítés vonala mentén útban lévő fák,bokrok ,borostyán,csatlakozó kerítések eltávolítása
- 2 1 pont munkái alatt keletkezett hulladék bekonténerezése
- 3 nagykapu bejáratától a labdafogó kerítésig lévő kerítés elbontása,beton tuskók földből történő kivésése,deponálása
- 4 labdafogó kerítés elbontása,beton tuskók kivésése,deponálása
- 5 "kis" kerítés teljes hosszában 71 fm $\times 0.25\text{m} \times 0.4\text{m}$ alapgödör ásása oszlop helyeknél mélyítve,szélesítve
- 6 labda fogó kerítés teljes hosszában 43fm $\times 0.25\text{m} \times 0.4\text{m}$ alapgödör ásása oszlop helyeknél mélyítve,szélesítve,kerítés támasztó oszlopoknak 35 db pillér alap gödör ásása
- 7 35 db kerítés oszlop beállítása 2 méterenként,KB 15 méterenként támaszok beállítása C16/24 KK beton minőségben
- 8 21 db kerítés oszlop beállítása 2 méterenként C16/24 KK beton minőségben
- 9 zártszelvények méretre szabása,befenekelése,vezérdrót fogadó szemek felhegesztése beton fogó papucskok felhegesztése
- 10 kerítés oszlopok egyszeri alapozó festése,kétszeri fedőréteg festése
- 11 "kis" kerítés vezérdróttal történő behúzása 3-rom soron,drótfonat felrakása
- 12 labdafogó kerítés,beállványozása, vezérdróttal történő behúzása 6-soron,drótfonat felrakás állványzat elbontása
- 13 meglévő "rézsű" ki igazítása,a kerítés teljes hosszában,közvetlenül a kerítésnél KB 1,5 m széles vízszintes rész kialakítása,KB 60 m³ hozott töltő föld bedolgozása
- 14 a kerítés alapokból származó betontörmelék elszállítása,14 m³ bekonténerezve
- 15 kerítés teljes vonalában 0,25m $\times 0.4$ m alap beton készítése C16/24 KK minőségben
- 16 kerítés teljes hosszában zsaluzott betonlábazat készítése KB 0.15m magas $\times 0.15\text{m}$ széles C16/24 KK betonminőségben
- 17 munka terület rendberakása



munka nemek

1	terület megtisztítása			53 000,00 Ft
2	sitt pakolás			22 000,00 Ft
3	"KIS" kerítés bontása	71 fm	1050FT/fm	74 550,00 Ft
4	"NAGY" kerítés bontása	43 fm	1800FT/fm	77 400,00 Ft
5	kerítés alap földmunka	71 fm	1300FT/fm	92 300,00 Ft
6	kerítés alap földmunka	43 fm	1300FT/fm	55 900,00 Ft
7	kerítés oszlopok beállítása	35 db	1000FT/db	35 000,00 Ft
8	kerítés oszlopok beállítása	21 db	3800FT/db	79 800,00 Ft
9	kerítés oszlopok előkészítése	56 db	2500FT/db	140 000,00 Ft
10	kerítés oszlopok festése	56 db	1300FT/db	72 800,00 Ft
11	kerítés drót felrakása	106.5 m2	500FT/m2	53 250,00 Ft
12	kerítés drót felrakása	172 m2	870FT/m2	149 640,00 Ft
13	föld rézsű készítése	630m2	300FT/m2	189 000,00 Ft
14	építési hulladék konténerezése	14 m3	3500FT/m3	49 000,00 Ft
15	kerítés alap betonozása	114 fm	450FT/fm	51 300,00 Ft
16	kerítés lábazat zsaluzása betonozása	114 fm	950FT/fm	108 300,00 Ft
17	terep rendezés			45 000,00 Ft

nettó munkadíj **1 348 240,00 Ft**

ÁFA **364 024,00 Ft**

munkadíj ÁFA_val növelve **1 712 264,00 Ft**



anyag költség

40×40-es zártszelvény	33 szál	4300FT/szál	141 900,00 Ft
60×40-es zártszelvény	20 szál	4800FT/szál	96 000,00 Ft
40×3-as laposvas	5 db	2200FT/szá	12 000,00 Ft
M10-es anya csavar	300 db	5FT/db	1 500,00 Ft
kerítésdrót feszítő	42 db	420FT/db	17 640,00 Ft
kerítés vezérdrót	480 fm	35FT/fm	16 800,00 Ft
fonott kerítésdrót 150-es	75 fm	650FT/fm	48 750,00 Ft
fonott kerítésdrót 200-as	100fm	850FT/fm	85 000,00 Ft
trinát alapozó festék	10 l	1300FT/l	13 000,00 Ft
hígító	5 l	1200FT/l	6 000,00 Ft
trinát zománc festék	20 l	1600FT/l	32 000,00 Ft
töltő föld	60 m3	3500FT/m3	210 000,00 Ft
sóder 0.24-es	27 m3	4500FT/m3	121 500,00 Ft
cement	54mázsa	3100FT/mázsa	167 400,00 Ft
konténer	5db	23000FT/db	115 000,00 Ft

anyag költség	1 084 490,00 Ft
----------------------	------------------------

összesített költség ÁFA-val növelve

anyag 1 084 490,00 Ft

munk.d. 1 712 264,00 Ft

össz. 2 796 754,00 Ft

